
  

UCHWAŁA NR XXVII/165/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych ich numeracji oraz  

warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1440) oraz § 3 ust. 6 i ust. 7 z dnia 10 kwietnia 2012 r. rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012 r., poz. 451) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/281/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 22 marca 2013 r.  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 972) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Nr przystanku Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku Miejscowość 

45 Henryków II Droga gminna we wsi Henryków Henryków 

76 Henryków Pałac Droga gminna we wsi Henryków Henryków 

10 Siecieborzyce, Rusinów Droga gminna w przysiółku Rusi-

nów 

Rusinów 

26 Szprotawa Ul. Kościuszki Szprotawa 

45 Szprotawa Ul. Kościuszki Szprotawa 

01 Szprotawa Hotel Ul. Głogowska Szprotawa 

74 Szprotawa ul. Sobieskiego Ul. Sobieskiego Szprotawa 

01 Szprotawa Dom Kultury Ul. Słowackiego Szprotawa 

25 Szprotawa „Netto” Ul. Krasińskiego Szprotawa 

01 Szprotawa Ul. Żagańska Szprotawa 

08 Oś. Lotnisko Ul. Brzozowa Wiechlice 

17 Oś. Lotnisko Ul. Brzozowa Wiechlice 

02 Oś. Lotnisko Ul. Nowa Wiechlice 

06 Oś. Lotnisko Ul. Nowa Wiechlice 

08 Dworzec autobusowy Ul. Kolejowa Szprotawa 

08 Szprotawa PKP Ul. Kolejowa Szprotawa 

14 Leszno Górne Ul. Bolesławiecka Leszno Górne 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 1241



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej 

Andrzej Skawiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1241


		2016-06-10T08:40:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




